[image: image1.png]

Финансовое управление города Междуреченска

П Р И К А З

от
12.04.2019

№ 10

О внесении изменений в приказ финансового управления города Междуреченска от 10.12.2018 № 27/1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования

«Междуреченский городской округ»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Внести в Приложение 1 к приказу финансового управления города Междуреченска от 10.12.2018 № 27/1 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования «Междуреченский городской округ» следующие изменения:
1.1.
после строки:

	«
	02 3 00 11180
	Предоставление бесплатной годовой подписки на городскую газету "Контакт" ветеранам Великой Отечественной войны 1941-1945 годов
	»

дополнить строкой:

	«
	02 3 00 11200
	Дополнительная мера социальной поддержки отдельных категорий граждан в целях обеспечения автономными пожарными извещателями
	»

1.2.
после строки:

	«
	07 2 00 15510
	Мероприятия по подготовке к празднованию Дня шахтера в Междуреченском городском округе
	»

дополнить строками:

	«
	07 2 00 72500
	Поддержка жилищно-коммунального хозяйства

	07 2 00 S2500
	Поддержка жилищно-коммунального хозяйства
	»

1.3.
после строки:

	«
	10 1 00 71940
	Организация круглогодичного отдыха, оздоровления и занятости обучающихся
	»

дополнить строками:

	«
	10 1 00 S3420
	Реализация проектов инициативного бюджетирования "Твой Кузбасс - твоя инициатива"

	10 1 00 L5150
	Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
	»

	10 1 00 R0270
	Реализация мероприятий государственной программы Российской Федерации "Доступная среда" на 2011 - 2020 годы

1.4.
строку:

	«
	11 0 P5 50810
	Государственная поддержка спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации
	»

заменить строкой:

	«
	11 0 L5 50810
	Государственная поддержка спортивных организаций, осуществляющих подготовку спортивного резерва для сборных команд Российской Федерации

1.5.
после строки:

	«
	12 3 00 S0480
	Этнокультурное развитие наций и народностей Кемеровской области
	»

дополнить строкой:

	«
	12 3 00 L5150
	Поддержка экономического и социального развития коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока
	»

2. Консультанту бюджетного отдела (Цымбаевой М.А.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном интернет-сайте администрации Междуреченского городского округа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой
Начальник финансового управления

города Междуреченска

Э.Н. Попова